
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

от 16.09.2019                                                                                                             №4705 

 

 

 
 

О внесении изменения в перечень  

государственных услуг, предоставляемых 

Исполнительным комитетом 

муниципального образования 

город Набережные Челны 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.06.2019 № 151-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об участии в долевом строительстве многоквартирных 

домов и иных объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые 

законодательные акты Российской Федерации» и отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», пунктами 5.24, 5.25 Положения о системе муниципальных 

правовых актов, утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в перечень государственных услуг, предоставляемых Исполнительным 

комитетом муниципального образования город Набережные Челны, утвержденный 

постановлением Исполнительного комитета от 13.05.2016 № 2363 (в редакции 

постановлений Исполнительного комитета от 03.05.2017 № 2747, от 28.09.2017 № 5805,             

от 02.08.2018 № 4343, от 05.03.2019 № 1144, от 23.05.2019 № 2663), изменение, исключив 

пункт 24. 

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить 

официальное опубликование настоящего постановления в газетах «Челнинские известия» 

и «Шахри Чаллы» и размещение на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника   

отдела государственного контроля и надзора в области долевого строительства объектов 

недвижимости при Исполнительном комитете Кудряшову Л.М. 

 

 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета                                                                Р.А. Абдуллин 


